
.
'/ <"-

OS
*; s: s g
S'?§s
^11

.l lil
o rify ř

.S "3 a*

'N
u

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 004/OVZ/20/_^. -S, CN-11 ./20,-/. Cist
ev. Čislo zhotovitele:

Smlouva o poskytování

pozáručních seníisních služeb
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sidlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ; CZ00843989 {je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1 990 C. j. OP-054-25. 11 .90
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka, č. u. : 66332761/0710
(dále také Jen "objednatel" nebo "FNO")

ZHOTOVITELEM
obchodní firma: Nicolet CZ s. r. o.
sídlo: Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4
IČ: 26422182 DIČ: CZ26422182 Qe - není plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 80993.
jednající: RNDr. Jánem Pásztorem, jednatelem Nicolet CZ s. r. o.
bankovní spojeni: Komerční banka a. s., č. ú. : 19-9132300217/0100

jméno a příjmení: -
rodné číslo:

bydliště:
obchodní jméno:-
místo podnikání:-
IČ: - DIČ: - (je - není plátcem DPH)
bankovní spojení: -
zapsán v obchodním rejstříku vedeném -......... soudem v -............., oddíl -........, vložka -.

Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o poskytování pozáručních servisních služeb na základě výsledku
vyberu dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Spektrometr, spektrofotometr s příslušenstvím" a to pro
její 1. část s názvem "FT-IR spektrometr s příslušenstvím". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena jako
veřejná zakázka malého rozsahu nepodléhající působnosti zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek.

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provádět níže uvedené práce a objednatel se zavazuje platit sjednanou cenu.

Předmět plněni
1. Předmětem smlouvy je poskytování pozáručních servisních služeb formou paušální úhrady pro níže

specifikované přístrojové vybavení, které jsou umístěny ve FN Ostrava.

Jedná se o toto přístrojové vybavení: "FT-IR spektrometr s příslušenstvím"

Str.1

~~-i<



Fakultní nemocnice Ostrava
^listopadu 1790, 70852 Ostrava

ev. číslo objednatele: 004/OVZ/20/ -S. CN-11 ., 20.
ev. Číslo zhotovitele:

(ást

3.

4.

Obchodní název

FTIR Nicolet ÍS5

typ

FTIR Nicolet ÍS5

Umístěni ve FN Ostrava

Ustav laboratorní
diagnostiky, OKB

2' P^T""nT' ̂ ^;!,"sen;'.s.>be,z. náhradn'ch-.d"ů-.zahrn.uje "."bdobi 12 mésiců: všechny servisní zásahy,
ceT"n^p;eve-nt'vm. prohl'ď<yďedoPonJčenl vyrobce "<;et"e~vymény"doporu6enyc'h"se, v7snrc°h°°kM
S>SdeJe^, vyrobce. dc?oručuj^elekthckou ^"^"M"^ garanc;'z^ozrónl'^n^n^'ldn^
^^^P",^S ̂ ^re^nřwl(^Mid^. a eleM^~resh ^r^'^"^'b^'^
^nS^'enl zdraTOtnické techniky°bj^nate'e7pe^
^S' nbHudHeJ^T, rat, te"c,h<n'cky. staY. pr'stro)ie., u''ed.eném ̂ še Podte technických parametrů udaných
^robc, ^ip,n dld?°Kvl"l d"op.oručeny, ch-postupů' ka"braci a Preventivních prohiÍdek"dre 'dKo°p'o';ué°eni ^urZ'e'
při používáni spotřebního materiálu dle specifikace výrobce.

^!^nlTannLs^a^L LnneipoluJ'rTralk_dosaženl. ůčelu smtouvy a rádně Pí"'* úvazky ze smlouvy
^^i^^S^n!^^c^uie umožn" zhoto'"te" ̂ *"P ̂ -vanétech^^ ̂ ;1^

5. Na sjednané práce podle této smlouvy se objednatel zavazuje akceptovat pouze služby zhotovitele.
6' z?"s^,h!acš8nl, z.á''ad-ob)ednate!Je. p':>*'lnen hlásit záuad>' P°uze na telefonické Sfslo servisního dispečinku:

^r2o°. 2K7lL710ní3a29^0ania^nT^LadT^'nf°, ^"TO'^^^
^o. 'hKlap^^a2fJ2 /?;, 1í90,°-praha. 4-, zh°.tovi.teJ, p.r°. p°tre^
výpis hovorů k danému telefonnímu číslu. Uvedené číslo je k dispozici ob)ednatei'i'stale^2"4hodi^''ďe'nně"

Termín plnění
1. Termín zahájeni: od prvního dne po uplynuti záruční doby zařízeni uvedených v el. II. odst. 2.
2' ^^, utohróln L5, leÍ°d. zlhá?nl. -vypo''edn'lhůta 6inl 12 méslců a Poelná běžet pn, nim dnem méslce

po doručeni výpovědi druhé smluvni straně.

3- o.b)ed"atelje opravně" .1 měslc Pred zahájením plnéni dle této smlouvy sdělit zhotoviteli, že na Drovádénl
sen/isu nemá zájem, tímto oznámením se pak smlouva pokládá za skončenou. " ' ~ '-"""""'

IV.
Místo plněni a způsob předáni předmětu díla

1- apre^Z pd;eohzTouna%kaSl b4USdb6zhoto'"te' prouádél " pra'"delných inten'ale<:h ďe požadavků ^rot)ce

2. V^ramci ̂ servisni smlouvy garantuje zhotovitel 5 kalendářních dnů ke zprovoznéni zařízeni bez
náhradních dílů od nahlášeni závady objednatelem.

3' -Yram.ci. se""sni smtouvy garantuje zhotovitel 10 kalendářních dnů ke zprovozněni zařízeni v připadě nutnosti
dílů nebo zapůjčeni adekvátního systému od nahlášeni závady objednatelem^

4' pokud zhoto'"tel Proyádi opravu jednotlivého zařízeni a součásti opravy bude dodávka materiálu nebo ND.
jejichž cena prekroCI limit 5 tis. ̂Ké, zhotovitel je povinen vyžádat souhlas objednatele s'dodavkou'"nahradnich
d"". a,.<i°k°"čenim °Pravy. Objednatel projeví souhlas s provedením opravy potvnzenTm" cenové" nabi^

.ele, pokud bude mH formu smluvního ujednáni, nebo poskytnutím samostatné písemné obiednwkv"na
dny zhotoviteli. V případě nesouhlasu objednatele s opravou předa zhotovitel"ZP'obíednaťeli

v původním stavu a je oprávněn vyúčtovat doložené náklady.

5. Místo plněni je v miste instalace přislušných přístrojů zahrnutých do této smlouvy.

v.
Cena a platební podmínky

ř-^^z-a_p, ^k^v?n. ' P°zaručnich servisních služeb bude fakturována v pravidelných splátkách vždy k 15. dni
katendámlho měsíce. Pokud budou provedeny servisní zásahy, budou přílohou těchto faktury wi
a dodací listy.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1@fno. cz.

Str.2

'-^í



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. {(sin objednatele: 004/OVZ/20/
ev. číslo zhotovitele:

-S. CN-11 ., 20, . část

3. Paušální cena za poskytováni pozáručních servisních služeb za rok je stanovena v rozsahu dle 61 II.

Nabídková cena bez DPH
DPH 21 %
Nabídková cena celkem vč. DPH

V paušální ceně je obsažen také:
servisní kit za cenu _O_KĎ/ks bez DPH
servisní kitza cenu

15 900 K6
3 339 Ke

19 239 Ke

o Ké/ks vč. DPH

Výrobce předmětu plnění servisní kity nepředepisuje, tudíž v paušální ceně není servisní kit obsažen).

4. Cestovné a ztrátové časy zhotovitel nebude účtovat.

5. Cena uvedená v této smlouvě je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele v rozsahu
dle příslušného typu servisu. V případě změny legislativy nebo předpisů výrobce bude toto zohledněno
v dodatku této smlouvy.

6. Změna ceny je možná pouze při změně sazby DPH a o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra inflace
zveřejněná českým statistickým úřadem za předchozí kal. rok, a to pouze v procentuální výší nepřesahující
tyto změny).

7. Faktura musí obsahovat: název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět plnění, cenu díla, částku
k fakturaci, bankovní spojení, číslo účtu, IČ a DIČ.

8. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

9. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do doby
její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel může pověňt provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem objednatele.
V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla
sjednané touto smlouvou.

3. Za každý den prodlení nad garantovaný počet dnů vodst. 2, 3 či. IV. může objednatel na zhotoviteli
požadovat smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční paušální ceny vč. DPH uvedené v uzavřené paušální
smlouvě za každý den prodlení nad garantovaný počet dnů pro zprovoznění zařízení. Do tohoto prodleni se
nezapočítává časový úsek, kdy zhotovitel prokazatelně čekal na schválení cenové nabídky na náhradní díl.
Do časového limitu se nepočítá sobota, neděle a dny státem uznaných svátků. Nárok na smluvní pokutu
zaniká v případe, že po dobu opravy prodávající zapůjči objednateli náhradní přistroj stejného typu
v minimálně stejné konfiguraci.

4. Dohodnuté smluvní pokuty uvedené v této smlouvě zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinností, na něž se vztahuje.

Vil.
Záruky

1. Zhotovitel ru6l za kvalitu jim provedených práci dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data předáni díla bez
vad objednateli.

2. Připadne reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů od jejich uplatněni na vlastni náklady.

3. Objednatel není povinen dílo převzít pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými budou bránit rádnému
užívání díla.

Sir. 3

.--6



Fakultní nemocníce Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 004/OVZ/20/_ -S, CN-11 ., 20, . cist
ev. cislo zhotovitele:

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva bude zveřejněna dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech jejich změn a dodatků.

2. Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti
podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.

Iv

Ij
S s|t.
S "-so.
S "N"'
tKf 1
i-s;" niňNy
B Ě ̂  .
S Bé;1

s°

V Ostravě, dne
^/ , -1;(V/ v Praze , dne ^- OOoiO

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrtant. MHA

ředitel

FAKU[Tl>.!l NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Parubři

To!. ; +4?0 S9? 37) lil, FBK: +430 596 917 34d

Nicolet CZ s. r. o.
RNDr. Ján Pásztor, jednatel Nicolet CZ s. r. o.

Nicolet CZ s.r.o.
Hapáltova 2242/9 CZ - 14S 00 Pnhn 4

DIČ: CZ26422182
www. nicoletcz. cz

Str.4

-.^




